
Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Armenia - Quindío

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

1094892190 HERNÁNDEZ CASTAÑO DIANA PATRICIA 386,51 183,47 159,00 6,11 25,00 5,00 765,091

41948168 RODRÍGUEZ CARDONA MÓNICA VIVIANA 375,53 163,75 130,00 46,64 5,00 0,00 720,922

41945247 HERRERA GONZÁLEZ SANDRA MERCEDES 320,60 164,45 113,00 60,00 10,00 0,00 668,053

41959145 CORTÉS ESCARRAGA JANE CATALINA 353,56 182,03 102,00 14,75 10,00 0,00 662,344

9976447 VELÁSQUEZ VILLA ALEXANDER 364,54 156,74 96,00 19,56 5,00 0,00 641,845

9871876 ARANGO BETANCUR JUAN FERNANDO 331,59 172,47 98,00 15,44 5,00 0,00 622,506

41960839 TABARES GIL LAURA CRISTINA 353,56 152,64 40,00 15,28 0,00 0,00 561,487

7Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Barranquilla - Atlántico

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

49717628 ÁLVAREZ QUIROZ LILIA YANETH 320,60 184,97 102,00 30,22 5,00 0,00 642,791

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bogotá D.C.

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 18

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

53124806 VARGAS GAMBOA SONIA MILENA 364,54 171,49 162,00 2,00 10,00 0,00 710,031

74376373 OLARTE RINCÓN LALO ENRIQUE 353,56 162,67 98,00 60,00 25,00 0,00 699,232

51703766 MARTÍNEZ OLAYA GUERTI 320,60 170,07 134,00 60,00 0,00 0,00 684,673

13748613 QUINTERO GNECCO ANDRÉS JOSÉ 342,57 158,42 132,00 39,67 10,00 0,00 682,664

52713249 CAMACHO RUIDÍAZ ADRIANA DEL PILAR 320,60 167,89 122,00 53,33 15,00 0,00 678,825

78029407 QUIJANO PÉREZ JORGE LUIS 342,57 162,40 141,00 21,11 5,00 0,00 672,086

52426622 RUEDA VALBUENA LUCÍA DEL PILAR 331,59 159,79 110,00 60,00 10,00 0,00 671,387

80722003 OVALLE IBÁÑEZ DIEGO FERNANDO 342,57 137,37 174,00 11,58 5,00 0,00 670,528

4616282 LAVERDE ENCISO MANUEL RICARDO 320,60 173,14 111,00 44,67 5,00 0,00 654,419

52081857 NAVARRO LÓPEZ NELCY 320,60 162,16 114,00 41,50 10,00 0,00 648,2610

4079127 MANRIQUE NIÑO JOSÉ IGNACIO 320,60 166,63 102,00 41,69 15,00 0,00 645,9211

1098610331 ARDILA PÉREZ CLAUDIA XIMENA 331,59 174,03 131,00 3,86 5,00 0,00 645,4812

52864783 ARBELÁEZ CORTÉS ÁNGELA MARÍA 331,59 168,32 99,00 32,81 10,00 0,00 641,7213

7183236 LÓPEZ HIGUERA JAVIER LEÓNARDO 320,60 175,09 115,00 22,17 5,00 0,00 637,8614

73183341 GUZMÁN MORALES HERNÁN DARÍO 342,57 161,14 100,00 23,39 10,00 0,00 637,1015

52817322 GONZÁLEZ MELO OLGA XIMENA 408,48 176,94 38,00 7,00 5,00 0,00 635,4216

80186759 LOZANO CORTÉS OSCAR ULISES 309,62 173,54 111,00 29,56 10,00 0,00 633,7217

80218687 QUINTERO OBANDO LUIS ALBERTO 309,62 166,67 95,00 33,72 20,00 6,00 631,0118

12747525 LASSO URRESTA JUAN CARLOS 353,56 161,07 48,00 41,25 20,00 0,00 623,8819

52530375 JAIMES MARTÍNEZ TANIA INÉS 331,59 157,12 63,00 48,03 10,00 0,00 609,7420

94074342 CEBALLOS GAVIRIA JOHN ALEXANDER 309,62 151,31 120,00 2,81 5,00 0,00 588,7421

80040964 ORJUELA ECHANDÍA JAVIER LEÓNARDO 309,62 154,17 99,00 18,83 5,00 0,00 586,6222

22Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bucaramanga - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 4

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

91269980 GÓMEZ TOLOZA JORGE ELIECER 320,60 162,64 158,00 60,00 0,00 0,00 701,241

4079127 MANRIQUE NIÑO JOSÉ IGNACIO 320,60 166,63 102,00 41,69 15,00 0,00 645,922

1098610331 ARDILA PÉREZ CLAUDIA XIMENA 331,59 174,03 131,00 3,86 5,00 0,00 645,483

1085246121 GUAGUA CASTILLO JAIRO 353,56 144,93 96,00 27,50 5,00 0,00 626,994

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Buga - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

9870333 GONZÁLEZ ARANGO ANDRÉS 342,57 167,59 108,00 14,67 5,00 0,00 637,831

16934334 ARIAS TRUJILLO ROGERS AREHAM 320,60 159,97 100,00 32,72 5,00 0,00 618,292

14799840 GARCÍA GALLEGO OSCAR EDUARDO 342,57 161,06 91,00 8,61 5,00 0,00 608,243

86049145 ZULUAGA MEJÍA WALTER MAURICIO 320,60 172,69 100,00 0,97 5,00 0,00 599,264

41960839 TABARES GIL LAURA CRISTINA 353,56 152,64 40,00 15,28 0,00 0,00 561,485

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cali - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 10

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

79788268 CUESTA PALACIOS LARRY YESID 309,62 157,89 181,00 60,00 10,00 0,00 718,511

94064588 POSSO NIETO MARIO ANDRÉS 386,51 178,92 133,00 1,81 10,00 0,00 710,242

14466037 ALMEIDA TENA HÉCTOR ALFREDO 353,56 174,06 138,00 22,44 10,00 0,00 698,063

69006779 LÓPEZ ESPINOSA LESSDY DENISSE 364,54 166,67 96,00 60,00 10,00 0,00 697,214

34319978 JARAMILLO MÉNDEZ ÁNGELA SOLEDAD 353,56 167,19 117,00 42,72 10,00 0,00 690,475

35893299 CASAS DUNLAP ADELA YRIASNY 320,60 150,98 148,00 60,00 5,00 0,00 684,586

25274462 LÓPEZ ALEGRÍA YENNY 309,62 166,69 138,00 60,00 5,00 0,00 679,317

4613449 VELASCO ALBÁN JULIAN ANDRÉS 309,62 181,02 136,00 20,08 25,00 0,00 671,728

34562524 GALINDEZ LÓPEZ MARITZA 320,60 173,50 112,00 34,03 5,00 0,00 645,139

1085246121 GUAGUA CASTILLO JAIRO 353,56 144,93 96,00 27,50 5,00 0,00 626,9910

12747525 LASSO URRESTA JUAN CARLOS 353,56 161,07 48,00 41,25 20,00 0,00 623,8811

16934334 ARIAS TRUJILLO ROGERS AREHAM 320,60 159,97 100,00 32,72 5,00 0,00 618,2912

14799840 GARCÍA GALLEGO OSCAR EDUARDO 342,57 161,06 91,00 8,61 5,00 0,00 608,2413

98400622 CUÉLLAR DE LOS RIOS CARLOS ARTURO 331,59 161,75 12,00 60,00 10,00 0,00 575,3414

27090105 CAICEDO YELA MARÍA ELENA 331,59 157,04 12,00 49,25 5,00 0,00 554,8815

15Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cartagena - Bolívar

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

64701394 CASTILLO GARRIDO VIVIANA 364,54 179,82 145,00 31,00 10,00 0,00 730,361

73204762 OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 309,62 181,66 157,00 13,92 20,00 0,00 682,202

45528245 ARNEDO JIMÉNEZ LAURA 320,60 168,76 122,00 44,50 5,00 0,00 660,863

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cartago - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

42160524 SÁNCHEZ BRITO CRISTINA ISABEL 397,49 173,72 95,00 11,78 5,00 0,00 682,991

9870333 GONZÁLEZ ARANGO ANDRÉS 342,57 167,59 108,00 14,67 5,00 0,00 637,832

1053769898 CASTAÑO RODRÍGUEZ JUAN FELIPE 320,60 172,64 133,00 2,72 5,00 0,00 633,963

86049145 ZULUAGA MEJÍA WALTER MAURICIO 320,60 172,69 100,00 0,97 5,00 0,00 599,264

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cúcuta - Norte de Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 9

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

60443750 CONTRERAS ÁLVAREZ DELEWVSKY SUSAN 
YELLYZZA

331,59 170,69 179,00 30,53 10,00 0,00 721,811

1090365160 ÁLVAREZ MÁRQUEZ SERGIO RAFAEL 397,49 180,71 102,00 0,36 10,00 0,00 690,562

1094426293 CARRERO ROJAS BERNARDINO 342,57 170,77 113,00 1,86 5,00 0,00 633,203

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Duitama - Boyacá

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

33376256 ALBA CALIXTO LAURA PATRICIA 320,60 188,05 98,00 30,22 5,00 0,00 641,871

7331291 MORENO MORALES VICTOR MANUEL 331,59 159,43 104,00 36,03 5,00 0,00 636,052

24031426 GELVES MALDONADO EMILSEN 320,60 157,36 48,00 44,61 5,00 0,00 575,573

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Facatativá - Cundinamarca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

80040964 ORJUELA ECHANDÍA JAVIER LEÓNARDO 309,62 154,17 99,00 18,83 5,00 0,00 586,621

4617370 LEGARDA NARVÁEZ ELKIN MAURICIO 309,62 167,47 35,00 6,75 5,00 0,00 523,842

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Girardot - Cundinamarca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

38142347 ORJUELA CUARTAS DIANA MILENA 342,57 159,46 146,00 9,61 5,00 0,00 662,641

1053769898 CASTAÑO RODRÍGUEZ JUAN FELIPE 320,60 172,64 133,00 2,72 5,00 0,00 633,962

65782199 SERENO CAICEDO SANDRA LILIANA 331,59 156,82 95,00 24,81 5,00 0,00 613,223

52778850 MATIZ CIFUENTES JUANITA DEL PILAR 309,62 167,18 99,00 2,97 10,00 0,00 588,774

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Ibagué - Tolima

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 7

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

93403339 GUZMÁN LUIS MANUEL 353,56 167,87 121,00 60,00 10,00 0,00 712,431

79416644 CUENCA VALENZUELA CARLOS DANIEL 375,53 137,05 119,00 60,00 15,00 0,00 706,582

28537987 MÉNDEZ BERNAL DIANA CAROLINA 331,59 188,87 112,00 34,64 5,00 0,00 672,103

93406461 JARRO DÍAZ OSCAR ALBERTO 331,59 181,55 100,00 50,58 5,00 0,00 668,724

80061828 JIMÉNEZ LEÓN GERMÁN ALFREDO 342,57 144,36 136,00 39,67 5,00 0,00 667,605

38142347 ORJUELA CUARTAS DIANA MILENA 342,57 159,46 146,00 9,61 5,00 0,00 662,646

65782199 SERENO CAICEDO SANDRA LILIANA 331,59 156,82 95,00 24,81 5,00 0,00 613,227

52778850 MATIZ CIFUENTES JUANITA DEL PILAR 309,62 167,18 99,00 2,97 10,00 0,00 588,778

8Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Manizales - Caldas

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

30357813 LONDOÑO VALENCIA BIBIANA MARÍA 331,59 158,59 133,00 60,00 20,00 0,00 703,181

24332687 GARCÍA GÓMEZ JACKELINE 342,57 166,33 123,00 41,14 5,00 0,00 678,042

9728687 ÁNGEL TRÉJOS JUAN GUILLERMO 342,57 158,89 131,00 4,31 10,00 0,00 646,773

9976447 VELÁSQUEZ VILLA ALEXANDER 364,54 156,74 96,00 19,56 5,00 0,00 641,844

30239009 DUQUE SÁNCHEZ LINA CLEMENCIA 309,62 147,34 124,00 31,39 20,00 4,00 636,355

75098570 GIL OSPINA JORGE WILDER 309,62 161,39 128,00 32,08 5,00 0,00 636,096

6Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Medellín - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 12

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

80769049 CORAL ARGOTY MARINO 364,54 176,02 148,00 41,92 5,00 0,00 735,481

98379964 VIVEROS ECHEVERRI CARLOS CRISTOPHER 353,56 167,05 154,00 39,28 20,00 0,00 733,892

41948168 RODRÍGUEZ CARDONA MÓNICA VIVIANA 375,53 163,75 130,00 46,64 5,00 0,00 720,923

43257372 GUTIÉRREZ TOBÓN VERÓNICA 309,62 185,00 112,00 43,03 10,00 0,00 659,654

52453716 TORRES ESCOBAR MARÍA CAROLINA 309,62 159,25 121,00 47,28 10,00 0,00 647,155

21526385 NANCLARES MÁRQUEZ JULIANA 342,57 150,71 118,00 8,83 20,00 0,00 640,116

75098570 GIL OSPINA JORGE WILDER 309,62 161,39 128,00 32,08 5,00 0,00 636,097

4472850 AGUIRRE CEBALLOS VICTOR HUGO 309,62 160,84 136,00 22,92 5,00 0,00 634,388

94480449 CONTRERAS GIRALDO RICARDO LEÓN 320,60 175,23 126,00 0,67 5,00 0,00 627,509

32150735 HOLGUÍN GARCÍA LEIDY DIANA 331,59 154,67 121,00 13,56 5,00 0,00 625,8210

98474207 CARDEÑO RESTREPO SANTIAGO ANDRÉS 309,62 164,60 122,00 14,58 10,00 0,00 620,8011

1102794682 PASTRANA 
BUSTAMANTE

ELÍAS DANIEL 309,62 182,45 108,00 3,50 5,00 0,00 608,5712

4518587 CARDONA ACEVEDO JUAN PABLO 309,62 156,33 130,00 11,30 0,00 0,00 607,2513

94074342 CEBALLOS GAVIRIA JOHN ALEXANDER 309,62 151,31 120,00 2,81 5,00 0,00 588,7414

71386952 DUQUE MANCO VICTOR HUGO 309,62 165,28 94,00 6,44 5,00 0,00 580,3415

42156594 URUEÑA SANABRIA DIANA PATRICIA 309,62 159,35 53,00 16,03 0,00 0,00 538,0016

16Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Mocoa - Putumayo

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

69006779 LÓPEZ ESPINOSA LESSDY DENISSE 364,54 166,67 96,00 60,00 10,00 0,00 697,211

12747661 CALDERÓN RUÍZ ERNESTO JAVIER 331,59 165,72 126,00 14,94 0,00 0,00 638,252

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Montería - Córdoba

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

73204762 OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 309,62 181,66 157,00 13,92 20,00 0,00 682,201

7369612 DE LA ESPRIELLA OYOLA CARLOS MARIO 320,60 166,50 116,00 60,00 10,00 0,00 673,102

78029407 QUIJANO PÉREZ JORGE LUIS 342,57 162,40 141,00 21,11 5,00 0,00 672,083

1102794682 PASTRANA 
BUSTAMANTE

ELÍAS DANIEL 309,62 182,45 108,00 3,50 5,00 0,00 608,574

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Neiva - Huila

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 5

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

36065981 MONTIEL ORTÍZ CÁRMEN EMILIA 309,62 164,74 143,00 42,44 5,00 0,00 664,801

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Pasto - Nariño

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

80769049 CORAL ARGOTY MARINO 364,54 176,02 148,00 41,92 5,00 0,00 735,481

76330894 HURTADO PAREDES JOHN ALEXANDER 353,56 194,50 115,00 35,97 10,00 0,00 709,032

36759099 ANDRADE RUÍZ ANDREA MELISSA 353,56 166,72 128,00 39,64 10,00 0,00 697,923

98400622 CUÉLLAR DE LOS RIOS CARLOS ARTURO 331,59 161,75 12,00 60,00 10,00 0,00 575,344

27090105 CAICEDO YELA MARÍA ELENA 331,59 157,04 12,00 49,25 5,00 0,00 554,885

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Pereira - Risaralda

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 6

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

13069210 APRAEZ MUÑOZ JUAN PABLO 342,57 163,75 185,00 23,19 5,00 0,00 719,511

75079899 ARIAS MONTOYA EDIER ENRIQUE 331,59 170,16 161,00 44,39 5,00 0,00 712,142

35893299 CASAS DUNLAP ADELA YRIASNY 320,60 150,98 148,00 60,00 5,00 0,00 684,583

42160524 SÁNCHEZ BRITO CRISTINA ISABEL 397,49 173,72 95,00 11,78 5,00 0,00 682,994

24332687 GARCÍA GÓMEZ JACKELINE 342,57 166,33 123,00 41,14 5,00 0,00 678,045

4613449 VELASCO ALBÁN JULIAN ANDRÉS 309,62 181,02 136,00 20,08 25,00 0,00 671,726

41945247 HERRERA GONZÁLEZ SANDRA MERCEDES 320,60 164,45 113,00 60,00 10,00 0,00 668,057

41959145 CORTÉS ESCARRAGA JANE CATALINA 353,56 182,03 102,00 14,75 10,00 0,00 662,348

9728687 ÁNGEL TRÉJOS JUAN GUILLERMO 342,57 158,89 131,00 4,31 10,00 0,00 646,779

30239009 DUQUE SÁNCHEZ LINA CLEMENCIA 309,62 147,34 124,00 31,39 20,00 4,00 636,3510

4472850 AGUIRRE CEBALLOS VICTOR HUGO 309,62 160,84 136,00 22,92 5,00 0,00 634,3811

9871876 ARANGO BETANCUR JUAN FERNANDO 331,59 172,47 98,00 15,44 5,00 0,00 622,5012

12Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Popayán - Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 6

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

25288006 RIVERA ANGULO ZULDERY 364,54 180,78 176,00 29,58 5,00 0,00 755,901

59832987 ZAMBRANO 
HINESTROZA

CÁRMEN YANETH 353,56 173,08 132,00 60,00 10,00 0,00 728,642

76330894 HURTADO PAREDES JOHN ALEXANDER 353,56 194,50 115,00 35,97 10,00 0,00 709,033

36759099 ANDRADE RUÍZ ANDREA MELISSA 353,56 166,72 128,00 39,64 10,00 0,00 697,924

25274462 LÓPEZ ALEGRÍA YENNY 309,62 166,69 138,00 60,00 5,00 0,00 679,315

34562524 GALINDEZ LÓPEZ MARITZA 320,60 173,50 112,00 34,03 5,00 0,00 645,136

12747661 CALDERÓN RUÍZ ERNESTO JAVIER 331,59 165,72 126,00 14,94 0,00 0,00 638,257

7Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Riohacha - Guajira

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

12447741 CABALLERO ARGOTA FABIO EDÉN 309,62 171,98 74,00 23,33 5,00 0,00 583,931

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

San Gil - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

1090365160 ÁLVAREZ MÁRQUEZ SERGIO RAFAEL 397,49 180,71 102,00 0,36 10,00 0,00 690,561

13017012 TORRES OREJUELA HERVERTH FERNANDO 309,62 147,26 108,00 21,08 0,00 0,00 585,962

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Santa Marta - Magdalena

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 4

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

7632012 ORTÍZ MARIN SANTANDER JOSÉ 320,60 156,12 145,00 44,44 5,00 0,00 671,161

7570822 GUERRERO BRACHO MANUEL FERNANDO 342,57 182,48 99,00 29,50 10,00 0,00 663,552

52530375 JAIMES MARTÍNEZ TANIA INÉS 331,59 157,12 63,00 48,03 10,00 0,00 609,743

12447741 CABALLERO ARGOTA FABIO EDÉN 309,62 171,98 74,00 23,33 5,00 0,00 583,934

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Sincelejo - Sucre

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

64701394 CASTILLO GARRIDO VIVIANA 364,54 179,82 145,00 31,00 10,00 0,00 730,361

7369612 DE LA ESPRIELLA OYOLA CARLOS MARIO 320,60 166,50 116,00 60,00 10,00 0,00 673,102

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Tunja - Boyacá

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 11

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

74376373 OLARTE RINCÓN LALO ENRIQUE 353,56 162,67 98,00 60,00 25,00 0,00 699,231

33376256 ALBA CALIXTO LAURA PATRICIA 320,60 188,05 98,00 30,22 5,00 0,00 641,872

36757750 JOJOA VELÁSQUEZ ÁNGELA MARÍA 309,62 169,98 138,00 17,50 5,00 0,00 640,103

7183236 LÓPEZ HIGUERA JAVIER LEÓNARDO 320,60 175,09 115,00 22,17 5,00 0,00 637,864

7331291 MORENO MORALES VICTOR MANUEL 331,59 159,43 104,00 36,03 5,00 0,00 636,055

80218687 QUINTERO OBANDO LUIS ALBERTO 309,62 166,67 95,00 33,72 20,00 6,00 631,016

80212845 LLANOS RUÍZ AUGUSTO 309,62 155,27 117,00 17,17 5,00 0,00 604,067

13017012 TORRES OREJUELA HERVERTH FERNANDO 309,62 147,26 108,00 21,08 0,00 0,00 585,968

24031426 GELVES MALDONADO EMILSEN 320,60 157,36 48,00 44,61 5,00 0,00 575,579

9Total Aspirantes:
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Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Valledupar - Cesar

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

7570822 GUERRERO BRACHO MANUEL FERNANDO 342,57 182,48 99,00 29,50 10,00 0,00 663,551

4518587 CARDONA ACEVEDO JUAN PABLO 309,62 156,33 130,00 11,30 0,00 0,00 607,252

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
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Relación de Aspirantes por Sede

Villavicencio - Meta

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 5

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

11812569 GÓMEZ HINESTROZA FREICER 331,59 127,87 89,00 17,22 5,00 0,00 570,681

4617370 LEGARDA NARVÁEZ ELKIN MAURICIO 309,62 167,47 35,00 6,75 5,00 0,00 523,842

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Zipaquirá - Cundinamarca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Administrativo

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220602 - Juez Administrativo

80220571 MIRANDA MEDINA MILTON JOJANI 342,57 152,39 108,00 43,28 10,00 0,00 656,241

80186759 LOZANO CORTÉS OSCAR ULISES 309,62 173,54 111,00 29,56 10,00 0,00 633,722

80212845 LLANOS RUÍZ AUGUSTO 309,62 155,27 117,00 17,17 5,00 0,00 604,063

3Total Aspirantes:

Página 29 de 29CUNDINAMARCA 22/06/2018


